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Verksamheten i sammandrag 
Även 2021 präglades av Corona-smittan i samhället. Många aktiviteter som månadsmöten, 
utbildningar m.m. fick skjutas på framtiden. Men under hösten kunde lokalföreningarna starta 
upp sin verksamhet igen och nya medlemmar började strömma till. 
 
För första gången på många år förlorade vi medlemmar varje månad från mars 2020! Det var 
framför allt antalet nya medlemmar som minskade kraftigt. Inte så konstigt med tanke på att vi 
hade minimal verksamhet. De föreningar som hade utomhusaktiviteter och programpunkter 
lyckades bättre med rekrytering av nya medlemmar, några lyckades till och med öka sitt 
medlemsantal under 2021. Från september 2021 började Distriktet åter öka. Den 31 december 
2021 hade Jönköpingsdistriktet 9885 medlemmar och 49 föreningar. En förening har under året 
gått samman med annan förening. 
 
Vi har haft fortsatt fokus på att hjälpa de ensamma och svaga medlemmarna genom väntjänst, 
trygghetskedjor, samtalsgrupper m.m. Arvsfondsprojektet att hjälpa ofrivilligt ensamma äldre har 
fortsatt. Lokala arbetsgrupper har byggts upp, informationsmöten har hållits och 
informationsmaterial har utarbetats. Vi står nu inför att marknadsföra projektet mot allmänhet, 
vårdcentraler, hemtjänst, SÄBO m.fl. med syfte att få hjälp att hitta ensamma äldre som behöver 
vår hjälp. 
 
Vi har också haft fokus på utökad samverkan med övriga pensionärsorganisationer bl.a. genom 
arbetet att påverka de politiska partierna att prioritera upp äldrefrågorna. Inför valet 2022 har vi 
besökt alla partigrupper i regionen och framfört fem viktiga äldrefrågor där vi föreslagit åtgärder. 
Projektet ”Livet som 90-åring” intervjuade under hösten 218 personer i 90-års-åldern. En 
delrapport med resultat och synpunkter blev klar i december. Den finns på vår hemsida. 
 

Distriktsstämma 2021 
 
Även stämman 2021 genomfördes per capsulam under våren.  
Kallelse och handlingar, inklusive styrelsens förslag och en röstningsblankett, skickades ut via e-
post eller post till registrerade ombud, distriktsstyrelse, revisorer och valberedning. 
Distriktet hade 150 röstberättigade ombud och styrelseledamöter, varav 135 röstblanketter från 
42 föreningar inkom per post eller e-post till utsatt datum den 9 april. Rösträkning och 
sammanställning genomfördes på distriktets kansli den 14 april, med Jan Gustafsson, SPF 
Seniorerna Skärstad-Ölmstad som ”notarius publicus” och medhjälpare. 
 
För att ge möjlighet till eventuell omröstning om nya förslag fanns även utrymme för en andra 
röstningsomgång, vilket dock inte behövdes. 
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Utvärdering av verksamhetsplan för år 2020-2021 
 

Allmänt 
Mål 

• Arbeta aktivt för att förbättra den psykiska och den fysiska hälsan hos alla medlemmar. 

• Främja och stimulera föreningarnas arbete för att skapa en meningsfull gemenskap. 

• Särskilt arbeta för att hjälpa ensamma äldre. 

• Arbeta aktivt för att lära mer om de äldsta medlemmarna och därigenom bättre kunna 
bevaka deras intressen. 

• Arbeta aktivt för att förbättra samverkan med kommuner och region. 

• Arbeta aktivt för att öka dialogen mellan distriktsstyrelsen och föreningarnas styrelser. 

• Distriktsstyrelsen skall fortsatt ha en aktiv dialog med förbundsstyrelsen. 

• Distriktsstyrelsen skall fortsatt samverka aktivt med övriga pensionärsorganisationer. 

• Informera press, SVT och SR om SPF Seniorernas verksamhet. 

• Arbeta för att utveckla distriktets och föreningarnas hemsidor. 

• Arbeta aktivt mot ålderism, diskriminering av äldre t.ex. via insändare och presskontakter. 
 
Utvärdering 
Distriktsstyrelsen har tillsammans med övriga pensionärsorganisationer ökat ansträngningarna att 
påverka region, kommuner och vårdcentraler att förbättra vården för de äldsta och svagaste. Vi 
arbetar också aktivt för att stärka de äldres hälsa. 
 
Vi har i samverkan med övriga pensionärsorganisationer lärt oss mer om de äldsta 
medlemmarnas levnadsförhållanden och synpunkter. Vi har genomfört första intervjuomgången 
där vi träffat 218 personer i 90-års-åldern under hösten i projektet ”Livet som 90-åring”. En 
delrapport om resultat och reflektioner finns på vår hemsida. 
 
Vi har genom vår fadderorganisation, uppsökande verksamhet och utbildningar erbjudit aktivt 
stöd till alla lokalföreningar. Faddrarna har tagit kontakt med många föreningar via telefon eller 
besök.  
 
Distriktsstyrelsen har medverkat i förbundets Distriktsordförandekonferenser och vi har via en 
rad kanaler haft kontakt med förbund och förbundsstyrelse. 
Ordförandena i SPF Seniorerna, PRO, SKPF och RPG har träffats regelbundet under året för att 
planera fortsatt samarbete och gemensamma aktiviteter. 
Distriktsstyrelsen har skrivit ett tiotal insändare och medverkat i en rad reportage i SVT, SR och 
lokala tidningar.  
 
 

Pensionärspolitiska kommittén 

Kommungruppen 
Mål 

• KPR med reglemente finns i kommunerna. 

• Ge kunskap och inspirera KPR-ledamöterna att bevaka och initiera viktiga frågor för 
äldre. 

• Utforma en gemensam strategi för att föra upp äldrefrågor på den politiska arenan inför 
valet 2022. 
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Utvärdering 
Möjligheterna att träffas för diskussion och utbildning var under året begränsad på grund av 
Coronapandemin. Vi kunde dock för första gången genomföra en digital utbildning vilken föll väl 
ut. Vid den digitala utbildningen föreläste Joakim Hedström, funktionschef  Vetlanda kommun, i 
ämnet Äldreomsorgen i framtiden. En gruppdiskussion genomfördes också om vilka 
utvecklingsfrågor som är viktiga att föra fram till politikerna inför valet 2022. KPRs 
representanter uppmanades även att genomföra planerade samtal med företrädare för de olika 
politiska partierna. Sammanställningen av gruppdiskussionen visade att följande frågor 
prioriteras:  

• säkerställning av medicinsk samt allmän omvårdnad kompetens inom vården 

• ingen ska behöva dö ensam  

• digitalt utanförskap  

• boendet  

• anhörigas situation. 

 
I kommunerna har KPR under året fungerat sämre eller inte alls på grund av svårigheten att 
genomföra möten. I vissa kommuner har dock digitala möten genomförts. 
Det finns även kommuner som inte har KPR utan har ett organ med annat namn. 
 

Regiongruppen 
Mål 

• I ökad omfattning påverka Regionens beslut i äldrefrågor genom att komma in tidigt i 
beslutsprocesserna. 

• Aktivt samverka med övriga pensionärsorganisationer inom LPR. 

• Arbeta för att äldrevårdsmottagningar med ”hälsokontroller” för 80- och 90-åringar och 
vaccinationsprogram för äldre utvecklas på alla vårdcentraler. 

• Arbeta för att erhålla stöd från och god samverkan med Regionen i det förebyggande 
hälsoarbetet för äldre. 

• Arbeta för att Regionen skall visa ökad respekt för personer som lever i digitalt 
utanförskap. 

• Arbeta för att Geriatriken återuppbyggs. 

• Arbeta för att vården i livets slutskede på kommunernas äldreboenden förbättras. 
 
Utvärdering 
En aktiv samverkan med övriga pensionärsorganisationer har ägt rum i en rad olika frågor under 
året. Samverkan har skett inför LPR-möten men också vid särskilda möten. I LPR har vi 
tillsammans utformat önskemål och krav som framförts vid årets fyra LPR-möten.   
 
Kjell Lindström har varit vice ordförande i LPR. Det tidigare lite frostiga klimatet har under 
ordförande Håkan Sandgren (S) bytts till ett gott samarbetsklimat. Vi upplever nu att man lyssnar 
på våra argument och att vi tillåts att komma in tidigare i beslutsprocesserna. 
 
Vi har under 2021 träffat alla politiska partigrupper i Regionen och framfört våra ”fem viktiga 
frågor”. En uppföljning kommer att ske våren 2022 för att klarlägga vilka av våra fem förslag de 
olika partierna stödjer. En rapport kommer sommaren 2022 ”Vilka partier har den bästa 
äldrepolitiken i regionen?” 
 
Vi har tillsammans med övriga pensionärsföreningar ifrågasatt besparingarna och 
neddragningarna inom Geriatriken. Mycket glädjande har regionen nu tänkt om. Man har tillsatt 
en utredning och man har beslutat om nya ekonomiska resurser till Geriatrikens återuppbyggnad. 
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PR-kommittén 
Mål 

• Att öka antalet medlemmar i SPF Seniorerna. 

• Att behålla våra medlemmar genom intressanta program. 

• Att öka vår synlighet i media. 

• Att samtliga föreningar ska ha en bra hemsida och vara aktiva på Facebook. 

 
Utvärdering av planerade aktiviteter och mål 

• Vårens PR-konferens ställdes in p.g.a. Covid-pandemin. I stället skickade vi i maj 2021 ut en 
vårhälsning till alla PR- och marknadsansvariga, med vikten av att planera intressanta 
höstprogram och att se till att synas på många sätt. 

• Vi genomförde en välbesökt PR-konferens på Tallnäs Stiftsgård den 23 september, där vi tryckte 
på vikten att synas och höras. 

• Vi deltog i vårens ordförandekonferens som hölls via Zoom. 

• Vi tog tillsammans med JS-Sverige fram distriktets nya värvningsbroschyr. 

• Vi arbetade med att ta fram en mall till annonsering via Facebook.  

 

Folkhälsokommittén 
Mål 

• Öka medlemmarnas och föreningarnas kunskaper om vikten av egna insatser för att 
befrämja hälsa och välbefinnande. 

• Alla föreningar ska ha minst ett hälsoombud. 

• Stimulera föreningarna att anordna fler gemensamma folkhälsoaktiviteter. 

• Minst 75% av föreningarna ska använda friskvårdskorten regelbundet. 

• Fortsätta samverkan med andra pensionärsorganisationer vid genomförande av 
folkhälsoutbildningar. 

• Näringsriktig, välsmakande mat i en trevlig miljö ska finnas på alla särskilda boenden och 
öppna äldrerestauranger, eller levereras till biståndsbeviljade omsorgstagare i hemmet. Ska 
finnas möjlighet att välja minst två rätter i alla sammanhang. 

• Stimulera till att det arrangeras DM i t.ex. boule, bowling, bridge, golf  och orientering. 
 

Utvärdering av planerade aktiviteter och mål 

• Vi har 86 registrerade folkhälsoombud i 42 av distriktets föreningar, varav 13 är nyvalda 
under 2021. 

• Förbundet genomförde en nationell folkhälsovecka i maj, och kommittén uppmuntrade 
våra föreningar att delta och ordna egna arrangemang utifrån då gällande restriktioner. 

• Friskvårdskort tillhandahålls från kansliet. Möjligen har användandet minskat något under 
pandemins andra år, men distriktet satsar vidare på folkhälsan genom att uppmuntra till 
rörelse. 

• I november arrangerades två utbildningsdagar i distriktet gemensamt med PRO, RPG och 
SKPF Pensionärerna. Temat var Hörsel. Föreläsare engagerades från regionens Hörcentral, 
samt delgavs erfarenheter från två medlemmar i Hörselskadades riksförbund i Jönköping 
om olika typer av hörselnedsättningar. Föreläsningarna tolkades av skrivtolkar från 
Hörcentralen, som i realtid skrev vad som sades på scen. En möjlighet som även våra 
föreningar har möjlighet att använda utan kostnad. 

• Matpatrullen har inte haft möjlighet att utvärdera mat och restauranger på boenden under 
året p.g.a. rådande restriktioner. 
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Utbildnings- och utvecklingskommittén 
Utbildnings- och utvecklingskommittén har haft en fysisk sammankomst i Värnamo tillsammans 
med representanter från SV, där vi diskuterade inspirationsdagarna, lämpliga studieämnen och 
nya idéer för föreningarnas studieverksamhet. I övrigt har kommittén träffats digitalt och via 
telefonmöten. 
 
Mål 

• Öka antal studiecirklar (fysiska och digitala), samt öka antalet deltagare. 

• Skapa Vi-anda/identitet 

• Fortsätta utveckling av ”kommunikation” 
 

Utvärdering av planerade aktiviteter 

• Deltaga i SV’s inspirationsdagar för utbildningsansvariga inom SPF. Genomfört (november) 

• Organisera utbildning för ny i styrelsen, ev. digital utbildning – tidig höst. Genomfört 
(planerades till 3 december men blev framflyttat till 14 januari 2022) 

• Organisera (ev. digital) utbildning för valberedare – september månad. Genomfört (oktober) 

• Aktivt arbeta för att det finns studieverksamhet och utbildningsansvarig i distriktets 
samtliga föreningar. Görs hela tiden. 

• Inspirera till att starta upp studiecirklar/bidra med förslag på lämpligt material t.ex. 
hemsida och medlemsregister. Genomfört, MiRiaM (januari/februari), EPiServer (december) 

• Skicka inbjudan till de föreningar som inte deltagit i ”Kommunikation” samt därefter 
genomföra utbildningen. Ej genomfört. 

• Utveckling av ombud som t.ex. reseledare och körledare. Ej genomfört. 

• Enligt statistik över genomförda studiecirklar/antalet deltagare har antalet 
studiecirklar/deltagare varit fortsatt relativt lågt under året. Viss cirkelverksamhet har 
dock genomförts både genom fysiska möten och digitala träffar. 
 

År Antal cirklar Antal timmar  

2019 230 4382 

2020 100 1632 

2021 70 1512 

Förändring från 

föregående år: 

-30 -120 
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Kurser och konferenser 
Följande utbildningsdagar och konferenser har anordnats av distriktet och distriktets kommittéer: 

• Verksamhetsplanering för distriktsstyrelsen och kommittéer genomfördes digitalt och per 
telefon i respektive kommitté. 

• Utbildning för webbredaktörer (sammankomster i Jönköping, Nässjö och Värnamo). 

• I april genomfördes tre digitala ordförandekonferenser uppdelat geografiskt, Nässjö, 
Jönköping och Värnamo. 

• Ordförandekonferens hölls på Gransnäs i Aneby i oktober. 
 
 

Särskilda aktiviteter 
Vid följande aktiviteter har någon/några från distriktet deltagit: 

• Förbundets kongress, ombuden Bengt-Åke Gustafsson, Eva Sundell, Birgitta Sigfridsson, 
Kjell Örtlund deltog i kongressens andra del i augusti 2021. 

• Förbundets distriktsordförandeträffar (Kjell Lindström). 

• Studieförbundet Vuxenskolan, årsstämma (Irene Blom, Elly Henrysson, Birgitta 
Sigfridsson). 

• Jönköpings läns folkrörelsearkiv, årsmöte (Ulla Harström). 
 

Studieförbundet Vuxenskolan 
SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan, SV. 
All utbildning och kursverksamhet sker i samverkan med SV. Vår konsulent är anställd på SV där 
vi också hyr ett rum och vi har våra styrelsemöten i SV:s lokaler. 
 

Distriktsmästerskap 
Inga distriktsmästerskap har hållits i Jönköpingsdistriktet under 2021. 
 

Förbundsmästerskap 
Jönköpingsdistriktet har inte deltagit i något förbundsmästerskap under 2021. 
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Resultaträkning 2021 
 

RESULTATRAPPORT      
Belopp i kr 2021-01-01 

– 2021-12-
31 

  2020-01-01 – 
2020-12-31 

  Budget 2021 

Intäkter           

Medlemsavgifter 151 340,00  260 610,00  150 000,00 

      

Bidrag Region Jönköpings län 457 500,00  426 300,00  425 000,00 

Bidrag Region Jönköpings län - projekt 70 600,00  273 700,00  75 000,00 

Bidrag Studieförbundet Vuxenskolan 20 000,00  30 000,00  20 000,00 

      

Övriga intäkter 4 944,60  6 290,00  5 000,00 

Räntor 3 207,28  3 476,17   

Summa intäkter 707 591,88  1 000 376,17  675 000,00 

      
Kostnader 

   

  

Verksamheten      

Konsulent 373 482,00  348 728,00  400 000,00 

Styrelsen 37 671,75  27 645,40  35 000,00 

Kommittéer 3 910,55  10 668,30  15 000,00 

Övr. Kostnadsersättningar 370,00  3 350,60  4 000,00 

Projekt inkl. folkhälsodag 63 501,40  180 693,20  200 000,00 

Matpatrullen 0,00  6 301,63  8 000,00 

Hjärnkoll 0,00  -1 454,00  0,00 

Forskningsfonden 0,00  0,00  0,00 

Marknadsföring 6 475,00  582,00  1 000,00 

Årsstämma 2 000,00  65 373,60  70 000,00 

Kursverksamhet inkl. friskv.kortet 152 792,85  142 821,90  150 000,00 

Förbundskongress 12 586,60  0,00  0,00 

Evenemang 0,00  6 120,00  5 000,00 

Summa verksamhetskostnader 652 790,15  790 830,63  888 000,00 

      

Övriga kostnader      

Kontorsomkostnader 27 585,00  20 458,00  20 000,00 

Övriga kostnader 26 085,00  2 089,00  2 000,00 

Uppvaktningar 8 716,00  11 347,50  15 000,00 

Summa övriga kostnader 62 386,00  33 894,50  37 000,00 

      

Resultat -7 584,27  175 651,04  -250 000,00 
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Balansräkning 2021 
 

    

BALANSRÄKNING    

    2021-12-31 2020-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Inventarier  3 405,00 6 810,00 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  4 725,00 0,00 

Osäkra fordringar  10 000,00 0,00 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter*  20 000,00 30 000,00 

Summa fordringar  34 725,00 30 000,00 

    

Likvida medel    

Kassa och bank**  1 879 574,84 1 830 761,66 

Summa likvida medel  1 879 574,84 1 830 761,66 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  1 917 704,84 1 867 571,66 

    

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital      

Eget kapital vid årets början  1 671 101,61 1 274 156,14 

Resultat  -7 584,27 396 945,47 

Summa eget kapital  1 663 517,34 1 671 101,61 

    

Kortfristiga skulder    

Övriga skulder  13 016,50  

Upplupna kostnader  238 261,00 195 885,05 

Förutbetalda intäkter  2 910,00 585,00 

  254 187,50 196 470,05 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  1 917 704,84 1 867 571,66 
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer 
 

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer   

   

Allmänna redovisningsprinciper   

Verksamhetsberättelsen upprättas i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd 

   

Värderingsprinciper mm   
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat 
anges.  

   

Noter   

 2021 2020 

Not 1:   

Bank, långfristiga placeringar 584 468 581 261 

Bank, transaktionskonto 1 295 107 1 249 501 

 1 879 575 1 830 762 

   

Not 2:   

Medlemsavgifter central uppbörd 132 540 195 775 

Medlemsavgifter lokal uppbörd 18 450 64 650 

Medlemsavgifter Värnar äldre 350 185 

 151 340 260 610 

   
Central uppbörd infördes 2016 för de föreningar som så 
önskar.   

Lokal uppbörd upphör inför 2023   

Föreningen SPF Seniorerna Värnar äldre bildades 2020   

   

Not 3:   

Verksamhetsbidrag Region Jönköpings län 457 500 426 300 

Projektbidrag Region Jönköpings län 70 600 273 700 

Bidrag Studieförbundet Vuxenskolan 20 000 30 000 

 548 100 730 000 

   

Not 4:   

SPF Seniorerna Jönköpings Län samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan, SV, 

2021 var Maria Jacobsson anställd till 60% som konsulent   
och till 40% i Allmänna Arvsfondsprojektet som redovisas 
separat   
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Budgetavräkning 2020, jämförelse resultat-budget 

 

 

 RESULTAT  BUDGET 

Belopp i kr 2021-01-01 - 
2021-12-31 

  2023 

Intäkter       

Medlemsavgifter 151 340,00  150 000,00 

Grundbidrag Region Jönköpings län 457 500,00  460 000,00 

Projektbidrag Region Jönköpings län 70 600,00  0,00 

Bidrag Studieförbundet Vuxenskolan 20 000,00  20 000,00 

Övriga intäkter 4 944,60   

Räntor 3 207,28  3 500,00 

Summa intäkter 707 591,88  633 500,00 

    

Kostnader    

Verksamheten    

Konsulenttjänster 373 482,00  400 000,00 

Styrelsen 37 671,75  60 000,00 

Kommittéer 3 910,55  20 000,00 

Projekt 63 501,40  0,00 

Övr. Kostnadsersättningar 370,00  1 500,00 

Matpatrullen 0,00  10 000,00 

Marknadsföring 6 475,00  7 000,00 

Årsstämma 2 000,00  75 000,00 

Kursverksamhet 152 792,85  225 000,00 

Förbundskongress 12 586,60  0,00 

Evenemang 0,00  5 000,00 

Summa verksamhetskostnader 652 790,15  803 500,00 

    

    

Övriga kostnader    

Kontorsomkostnader 27 585,00  30 000,00 

Övriga kostnader 26 085,00  10 000,00 

Uppvaktningar 8 716,00  10 000,00 

Summa övriga kostnader 62 386,00  50 000,00 

    

Årets resultat -7 584,27  -220 000,00 

    

    

    

Kommentarer:    

Medlemsavgiften 15:-    
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Medlemsstatistik 

Förening 
 

Medlemmar 
2021 

Medlemmar 
2020 

Ändring i 
antal 

Ändring i 
% 

SPF Seniorerna Anderstorp 261 270 -9 -3,3 

SPF Seniorerna Aneby 100 95 5 5,3 

SPF Seniorerna Bankeryd 234 235 -1 -0,4 

SPF Seniorerna Barnarp* 0 0 0 0 

SPF Seniorerna Bor-Rydaholmskretsen 138 133 5 3,8 

SPF Seniorerna Bosebo-Våthult 34 34 0 0 

SPF Seniorerna Brahe-Grenna 155 163 -8 -4,9 

SPF Seniorerna Burseryd-Broaryd 146 118 28 23,7 

SPF Seniorerna Båraryd 24 27 -3 -11,1 

SPF Seniorerna Eksjö 486 449 37 8,2 

SPF Seniorerna Forshedaorten 128 127 1 0,8 

SPF Seniorerna Gislaved 156 168 -12 -7,1 

SPF Seniorerna Gnosjö 87 91 -4 -4,4 

SPF Seniorerna Habo 240 242 -2 -0,8 

SPF Seniorerna Hestra 227 228 -1 -0,4 

SPF Seniorerna Hult-Höreda 175 189 -14 -7,4 

SPF Seniorerna Huskvarna 316 326 -10 -3,1 

SPF Seniorerna Ingatorp 68 76 -8 -10,5 

SPF Seniorerna Jönköping Centrum 601 612 -11 -1,8 

SPF Seniorerna Jönköping Väster 350 362 -12 -3,3 

SPF Seniorerna Jönköping Öster 375 365 10 2,7 

SPF Seniorerna Kontakt Tranås 398 414 -16 -3,9 

SPF Seniorerna Korsberga 30 33 -3 -9,1 

SPF Seniorerna Landsbrobygden 231 253 -22 -8,7 

SPF Seniorerna Lekeryd 42 51 -9 -17,6 

SPF Seniorerna Mariannelund 108 114 -6 -5,3 

SPF Seniorerna Mullsjö 245 253 -8 -3,2 

SPF Seniorerna Nissafors 43 44 -1 -2,3 

SPF Seniorerna Norra Mo 79 90 -11 -12,2 

SPF Seniorerna Norra Sandsjö 49 52 -3 -5,8 

SPF Seniorerna Näshult 60 64 -4 -6,3 

SPF Seniorerna Nässjö 980 1 014 -34 -3,4 

SPF Seniorerna Orion Vrigstad 169 174 -5 -2,9 

SPF Seniorerna Reftele 175 174 1 0,6 

SPF Seniorerna Skillingaryd 154 147 7 4,8 

SPF Seniorerna Skirö-Alseda 148 135 13 9,6 

SPF Seniorerna Skärstad-Ölmstad 188 187 1 0,5 

SPF Seniorerna Solflisan 85 88 -3 -3,4 

SPF Seniorerna Sävsjö 156 170 -14 -8,2 

SPF Seniorerna Tabergsdalen 327 303 24 7,9 

SPF Seniorerna Tenhultsbygden 97 99 -2 -2,0 

SPF Seniorerna Vaggeryd 168 165 3 1,8 

SPF Seniorerna Vetlanda 242 260 -18 -6,9 
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Förening Medlemmar 
2021 

Medlemmar 
2020 

Ändring i 
antal 

Ändring i 
% 

SPF Seniorerna Villstad 230 238 -8 -3,4 

SPF Seniorerna Visingsö 152 158 -6 -3,8 

SPF SeniorernaVärnamo 347 360 -13 -3,6 
SPF Seniorerna Värnar äldre 
i Jönköpings län 37 61 -24 -39,3 

SPF Seniorerna Ås 76 78 -2 -2,6 

SPF Seniorerna Örserum 159 151 8 5,3 

SPF Tranåsseniorerna 409 416 -7 -1,7 

Summa Jönköpingsdistriktet 9 885 10 056 -162 -1,7 

 
*Under 2021 har föreningen SPF Seniorerna Barnarp avslutats. Flertalet av föreningens 
medlemmar har flyttat över sitt medlemskap till andra föreningar. 
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Distriktsstyrelsen 

Ledamöter 
Kjell Lindström, ordförande SPF Seniorerna Värnar äldre i Jönköpings län  
Birgitta Sigfridsson, v. ordförande SPF Seniorerna Skirö-Alseda 
Mari-Ann Josefsson, kassör SPF Seniorerna Jönköping Öster 
Bo Arencrantz SPF Seniorerna Nässjö 
Hildegard Ek SPF Seniorerna Värnamo 
Bengt-Åke Gustafsson SPF Seniorerna Jönköping Öster 
Ragnhild Lorefors SPF Seniorerna Tabergsdalen 
Staffan Magnusson SPF Seniorerna Vetlanda 
Kjell Örtlund. webbredaktör SPF Seniorerna Reftele 
 

Ersättare 
Gittan Ekelund SPF Seniorerna Jönköping Centrum 
Marianne Gustafsson SPF Seniorerna Aneby 
Elly Henrysson SPF Seniorerna Eksjö 
Britt-Marie Lidström SPF Seniorerna Kontakt Tranås 
Eva Sundell SPF Seniorerna Jönköping Centrum 
 

Sammanträden 
Distriktsstyrelsen har haft 10 möten under 2021, samt ett konstituerande möte. 
 

Distriktskansli 
Distriktets kansli är placerat i Studieförbundet Vuxenskolans verksamhetslokaler på 
Huskvarnavägen 40 i Jönköping. Maria Jacobsson har sedan tidigare varit anställd som konsulent 
på 60%. Under 2021 har även 40% projektanställning fortsatt med ekonomiskt stöd från 
Allmänna arvsfonden. 
 

Övriga funktionärer 

Valberedning 
Fred Berg SPF Seniorerna Anderstorp 
Johnny Thorstensson SPF Seniorerna Sävsjö 
Jan Wallentin SPF Seniorerna Huskvarna 
Lena Brink SPF Seniorerna Jönköping Öster 
P-G Risberg SPF Seniorerna Villstad 
Bert Johansson SPF Seniorerna Nässjö 
Gunilla Björkman SPF Seniorerna Huskvarna 
 

Revisorer 
Mats Andreasson SPF Seniorerna Villstad 
Maria Westmar Lindell SPF Seniorerna Habo 
Sven Petersson (ersättare) SPF Seniorerna Villstad 
  
 

Kommittéer 

Folkhälsokommittén 
Birgitta Dele, ordförande SPF Seniorerna Jönköping Öster  
Ragnhild Lorefors SPF Seniorerna Tabergsdalen 
Margareta Hagelbrink Munge SPF Seniorerna Värnamo 
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Michael Wallin (Matpatrullen) SPF Seniorerna Nässjö 
Maria Jacobsson SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet, konsulent 
 

Pensionärspolitisk kommitté 

Kommungruppen 
Birgitta Sigfridsson, ordförande SPF Seniorerna Skirö-Alseda 
Fred Berg SPF Seniorerna Anderstorp 
Marianne Gustafsson SPF Seniorerna Aneby 
Gunilla Björkman SPF Seniorerna Huskvarna 
Eva Sundell SPF Seniorerna Jönköping Centrum 
Hildegard Ek SPF Seniorerna Värnamo 
Bo Arencrantz SPF Seniorerna Nässjö 
 

Regiongruppen 
Kjell Lindström, ordförande SPF Seniorerna Värnar äldre i Jönköpings län, ord  
Britt Johansson SPF Seniorerna Skillingaryd, ord 
Ragnhild Lorefors SPF Seniorerna Tabergsdalen, ers, läkemedelsansvarig 
Elly Henrysson SPF Seniorerna Eksjö, ers 
 

Utbildnings- och utvecklingskommittén 
Staffan Magnusson, ordförande SPF Seniorerna Vetlanda  
Iréne Blom SPF Seniorerna Reftele 
Bengt-Åke Gustafsson SPF Seniorerna Jönköping Öster 
Maria Jacobsson SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet, konsulent 
 

PR-kommittén 
Gittan Ekelund, ordförande SPF Seniorerna Jönköping Centrum  
Bert Johansson SPF Seniorerna Nässjö 
Kent Forsén SPF Seniorerna Nässjö 
Kjell Örtlund SPF Seniorerna Reftele 
Måns Borglin SPF Seniorerna Brahe-Grenna 
Christina Ekbladh SPF Seniorerna Eksjö 
 

Matpatrullen 
Michael Wallin SPF Seniorerna Nässjö 
Anna-Karin Wallin SPF Seniorerna Nässjö 
Yvonne Thyr SPF Seniorerna Nässjö 
Sören Thyr SPF Seniorerna Nässjö 
Zaid Rudmer SPF Seniorerna Nässjö 
 

Webbredaktör 
Kjell Örtlund SPF Seniorerna Reftele  
 

Medlemsregisteransvarig 
Maria Jacobsson SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet, konsulent 
 

Övrigt 
Staffan Magnusson, SPF Seniorerna Vetlanda, ingår i förbundets valberedning. 
Ulla Harström, SPF Seniorerna Mullsjö, är ersättare i Jönköpings läns folkrörelsearkiv. 
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Slutord 
Även 2021 var ett år präglat av Covid-19-pandemin. Många möten fick hållas digitalt och många 
aktiviteter fick ställas in. Medlemsantalet har minskat betydligt.  
 
De lokala föreningarna har gjort ett imponerande arbete genom att återstarta verksamheten och 
genom att man nu satsar stort på att rekrytera nya medlemmar! 
 
Vi fick föregående år beslut om 2,2 miljoner i ekonomiskt stöd av Allmänna arvsfonden för ett 
treårigt samarbetsprojekt med syfte att hjälpa ensamma äldre. Projektet har utvecklats bra under 
året trots att Corona försökt lägga krokben. Under 2022/2023 hoppas vi kunna hjälpa många 
äldre som lider av ofrivillig ensamhet. 
 
Under hösten intervjuade vi 218 personer i 90-års-åldern. En delrapport med mycket intressanta 
resultat finns på hemsidan. En andra intervjuomgång planeras till våren 2022. 
 
Verksamheten gav ett rejält överskott jämfört med budgeten även 2021. Styrelsen föreslår att det 
egna kapitalet på 1 663 517,34 kronor inklusive årets resultat på -7 584,27 kronor, balanseras i ny 
räkning. 
 
Stort tack till alla ideella krafter som gör verksamheten i lokalföreningarna så framgångsrik. Ni är 
viktiga i det framtida arbetet till förmån för många äldre! 
 
Tack till Region Jönköpings Län, Allmänna arvsfonden och Studieförbundet Vuxenskolan för 
ekonomiskt stöd. 
Tack också till övriga pensionärsorganisationer; PRO, SKPF och RPG, till Region Jönköpings 
Län, till många kommuner och till Studieförbundet Vuxenskolan för mycket gott och givande 
samarbete under 2021! 
 
Nu kavlar vi upp ärmarna och tar sats för att i samverkan göra stordåd även under 2022. Vi har ju 
en del att ta igen! Tillsammans kan vi göra skillnad för äldre i framtiden i vårt län!  
 
 
Underskrifter 

 
 __________________   __________________   ___________________  
Kjell Lindström Birgitta Sigfridsson Mari-Ann Josefsson 
 

 __________________   __________________   ___________________  
Bo Arencrantz Hildegard Ek Bengt-Åke Gustafsson 
 

 __________________   __________________   ___________________  
Ragnhild Lorefors Staffan Magnusson Kjell Örtlund 
 

 __________________   __________________   ___________________  
Gittan Ekelund Marianne Gustafsson Elly Henrysson 
 

 __________________   __________________  
Britt-Marie Lidström Eva Sundell 
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Revisionsberättelse Bilaga 1 
 

 


